

PIENTON MONTAGE ApS

Rødvej 1
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Flemming Skarstad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PIENTON MONTAGE ApS
Rødvej 1
4930 Maribo

Telefonnummer: 46155786

CVR-nr: 32056040

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er elmontage af belysning samt produktudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 260102

Egenkapital udgør kr. 54042

Åretsresultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen-det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres via selskabets daglige drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har besluttet sig for, at fravælge revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		37.154	4.820
Eksterne omkostninger		-53.875	-61.208
Bruttoresultat		-16.721	-56.388
Resultat af ordinær primær drift		-16.721	-56.388
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		277.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-177	-302
Ordinært resultat før skat		260.102	-56.690
Årets resultat		260.102	-56.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		260.102	-56.690
I alt		260.102	-56.690

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		11.434	32.197
Varebeholdninger i alt		11.434	32.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.213	
Andre tilgodehavender			4.740
Tilgodehavender i alt		8.213	4.740
Likvide beholdninger		48.512	52.626
Omsætningsaktiver i alt		68.159	89.563
Aktiver i alt		68.159	89.563

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-70.958	-331.060
Egenkapital i alt		54.042	-206.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.584	3.760
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	290.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.533	1.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.117	295.623
Gældsforpligtelser i alt		14.117	295.623
Passiver i alt		68.159	89.563

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret